



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООПУ "Дрезненский"</b>																								
19	Страший егерь				2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Егерь				2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Егерь				2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООПУ "Бежецкий"</b>																								
22	Охотовед (участ ка)	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Егерь	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А	Егерь	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(23 А)																								
25А	Егерь	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(23 А)																								
26	Егерь	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООПУ "Новгородский"</b>																								
28	Охотовед (участ ка)	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Егерь	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Егерь	2			2			2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Судас В.Г.

(Ф.И.О.)

13.08.2018г.

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Лозгачев В.И.

(Ф.И.О.)

13.08.2018г.

(дата)

Охотовед

(должность)

(подпись)

Краев И.А.

(Ф.И.О.)

13.08.2018г.

(дата)

Начальник отдела

(должность)

(подпись)

Логунов В.Н.

(Ф.И.О.)

13.08.2018г.

(дата)

Инженер по организации, эксплуатации и ремонту зданий и сооружений

(должность)

(подпись)

Скворцов Ю.А.

(Ф.И.О.)

13.08.2018г.

(дата)

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

4075

(№ в реестре)

(подпись)

Мокрушина Анна Дмитриевна

(Ф.И.О.)

13.08.2018г.

(дата)